

# TESTLAB SYSTEM A/S

Metalvej 7  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Renè Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TESTLAB SYSTEM A/S  
Metalvej 7  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46740505  
Fax: 46740510  
CVR-nr: 76340528  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Spar Nord  
Slotscenteret, Slotsvolden 7  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og handel med lamper og kontormøbler samt ergonomiske hjælpemidler til pc-brugere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2015 et overskud på DKK 31.561, og selskabets balance pr.31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 395.118.

Årets resultat har været må under hensyn til de gældende markedsforhold anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets indtjening er stabiliseret i de seneste regnskabsår og på baggrund af den konstaterede udvikling samt budgettet for 2016 forventes et fortsat positivt resultat for 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.435.151</b>	<b>1.975.806</b>
Distributionsomkostninger .....		-195.396	-90.054
Administrationsomkostninger .....		-2.161.620	-1.774.449
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>78.135</b>	<b>111.303</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.574	-51.334
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>36.561</b>	<b>59.969</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.561</b>	<b>59.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.561	59.969
<b>I alt</b> .....		<b>31.561</b>	<b>59.969</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		81.250	10.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>81.250</b>	<b>10.001</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		126.132	119.306
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>126.132</b>	<b>119.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>207.382</b>	<b>129.307</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.071.322	981.339
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.071.322</b>	<b>981.339</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		562.634	423.271
Andre tilgodehavender .....		26.756	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>589.390</b>	<b>423.271</b>
Likvide beholdninger .....		30.192	7.058
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.690.904</b>	<b>1.411.668</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.898.286</b>	<b>1.540.975</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-104.882	-136.443
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>395.118</b>	<b>363.557</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-195.000	-200.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-195.000</b>	<b>-200.000</b>
Gæld til banker .....		354.604	433.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		420.989	559.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		922.575	383.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.698.168</b>	<b>1.377.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.698.168</b>	<b>1.377.418</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.898.286</b>	<b>1.540.975</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.000</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	95.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	20.000
Årets afskrivning	23.750
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>43.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>81.250</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-136.443	0	363.557
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	31.561	0	31.561
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-104.882</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>395.118</u></b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje-og leasingforpligtelser	2015 kr.	2014 kr.
Leasingforpligtelser	57.000	69.200
Lejeforpligtelser	114.852	97.960

Selskabets bankforbindelse har modtaget virksomhedspant i selskabets aktiver.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Renè Pedersen , Roskilde, hovedaktionær.

Der har i årets løb ikke været transaktioner med bestyrelse, direktion eller andre nærtstående parter udover normale transaktioner og ledelsesvederlag.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Vederlag til direktionen oplyses ikke særskilt, jvf. ÅRL § 98 B stk.3

	2015	2014
Antal ansatte, primo .....	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	3
Antal ansatte, ultimo .....	3	3